ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE LEI MUNICIPAL N° 415 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

LEI MUNICIPAL N° 415 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre a alteração da denominação da Comenda de Honra ao Mérito "Mestre Luiz Gonzaga", para Comenda de Honra ao Mérito "JOSÉ ALAI DE SOUZA".

O Prefeito Municipal de Boa Saúde/RN, faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - A Comenda de Honra ao Mérito "Mestre Luiz Gonzaga", instituída pela Lei Municipal nº 311, de 01 de novembro de 2017, passa a denominar-se Comenda de Honra ao Mérito **JOSÉ ALAI DE SOUZA.**

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Boa Saúde/RN, 08 de dezembro de 2022.

JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA Prefeito Municipal

> Publicado por: Juliana Mara Cordeiro de Oliveira Código Identificador:FFB83A0F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 16/12/2022. Edição 2929 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/